
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i 
članka 36. stavka 4. Zakona o otocima („Narodne novine, br. 34/99, 149/99, 32/02 i 33/06) i 
članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi  
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Istarske županije u Otočno vijeće 

 
 

I. 
 

Za predstavnike Istarske županije u Otočno vijeće imenuju se:  
1. Josip Zidarić  

2. Goran Buić 

3. Franko Štifanić  
 

II. 
 

Ovim Rješenjem stavlja se izvan snage Rješenje Skupštine Istarske županije o imenovanju 
predstavnika Istarske županije u Otočno vijeće ( Službene novine Istarske županije, br. 
16/2013). 
 

III. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“.   
 
 
KLASA: 013-02/16-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 23. svibnja 2016. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

        Predsjednik  
 

        Valter Drandić  
  



Temeljem odredbe članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 

br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. 

godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na Odluku UV Opće bolnice Pula 

u korist Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 

 

 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula Broj:UV 2-

10/16 od 10.05.2016. godine o osnivanju prava građenja na nekretninama u vlasništvu Opće 

bolnice Pula - k.č. 1258/2 ZGR i k.č.1261/7 ZGR, obje K.O.Pula, u korist Sveučilišta Jurja 

Dobrile u Puli, Zagrebačka 30, Pula, na rok od 30 godina, bez naknade, te ista čini sastavni 

dio ove Odluke. 

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

KLASA: 947-01/16-01/01 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Općoj bolnici Pula, Negrijeva 6 

4. Sveučilištu Jurja Dobrile Pula, Zagrebačka 30 

5. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 



Temljem odredbe članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 

br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. 

godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku UV Opće bolnice Pula u 

korist Caritasa Porečko-Pulske biskupije 

 

 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće bolnice Pula Broj:UV 2-9/16 

od 10.05.2016. godine o osnivanju prava građenja na nekretnini u vlasništvu Opće bolnice 

Pula - k.č. 666/1 K.O.Pula, u korist Caritasa Porečko-Pulske biskupije, Ulica Jurja Dobrile 6, 

Pazin, na rok od 30 godina, bez naknade, te ista čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

KLASA: 947-01/16-01/01 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-4 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Općoj bolnici Pula, Negrijeva 6 

4. Caritasu Porečko-pulske biskupije, Jurja Dobrile 6, Pazin 

5. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim 

troškovim školovanja za školsku godinu 2016./17. Ekonomske škole Pula  

 

 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim troškovima 
školovanja za školsku godinu 2016./17. , koju je donio Školski odbor Ekonomske škole 
Pula, Klasa: 003-07/16-01/5, Urbroj: 2168-18/02-16-3 od 16. svibnja  2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Ekonomske škole Pula iz 
točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“.  

 

 

KLASA: 602-03/16-01/18 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Ekonomskoj školi Pula, Kovačićeva 3 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim obrazovanja 

za školsku godinu 2016./17. Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile Pazin  

 
 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Gimnazije i strukovne škole Jurja Dobrile Pazin, Klasa: 003-05/16-01/1, Urbroj: 2163-
21/02-16-1 od 16. svibnja  2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Gimnazije i strukovne 
škole Jurja Dobrile Pazin iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/24 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Gimnaziji i strukovnoj školi Jurja Dobrile Pazin, Šetalište pazinske gimnazije 11 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Gimnazije Pula   

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Gimnazije Pula, Klasa: 401-05/16-01/130, Urbroj: 2168-19-16-2 od 11. svibnja  2016. 
godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Gimnazije Pula iz točke 
1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/09 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Gimnaziji Pula, Trierska 8 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Glazbene škole Ivana Matetića-Ronjgova Pula  

 
 

 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Glazbene škole Ivana Matetića-Ronjgova Pula, Klasa: 003-08/16-01/26, Urbroj: 2168-
16-16-1 od 12. svibnja 2016. godine. 

 
 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Glazbene škole Ivana 
Matetića-Ronjgova Pula  iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/13 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Glazbenoj školi Ivana Matetića-Ronjgova Pula, Ciscuttijeva 22 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Gospodarske škole Buje 

Istituto professionale Buie  

 
  

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Gospodarske škole Buje Istituto professionale Buie, Klasa: 003-06/16-01/4, Urbroj: 
2105-21-16-1 od 12. travnja 2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Gospodarske škole Buje 
Istituto professionale Buie iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/12 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Gospodarskoj školi Buje, Školski brijeg 1 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Industrijsko-obrtničke škole Pula    

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Industrijsko-obrtničke škole Pula, Klasa: 003-06/16-02/5, Urbroj: 2168-22-16-1 od 12. 
svibnja  2016. godine. 

 
2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Industrijsko-obrtničke 

škole Pula iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/07 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Industrijsko-obrtničkoj školi Pula, Rizzijeva 40 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, 49/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13) Skupština Istarske županije na sjednici 

održanoj dana 23. svibnja 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim 

školovanja za školsku godinu 2016./17. Medicinske škole Pula  

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17. , koju je donio Školski odbor 
Medicinske škole Pula, Klasa: 003-06/16-01/2, Urbroj: 2168-17/16-12 od 11. svibnja  
2016. godine. 

 
 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Medicinske škole Pula iz 
točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/11 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

Valter Drandić 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Medicinskoj školi Pula, Zagrebačka 30 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Na temelju članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na 

sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Strukovne škole Eugena Kumičića Rovinj-Scuola 

di formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno  

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Strukovne škole Eugena Kumičića Rovinj Scuola di formazione professionale Eugen 
Kumičić Rovigno, Klasa: 003-03/16-01/1, Urbroj: 2171-09-01-16-1 od 13 svibnja  
2016. godine 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Strukovne škole Eugena 
Kumičića Rovinj Scuola di formazione professionale Eugen Kumičić Rovigno iz točke 
1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/15 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. SŠ Eugena Kumičića Rovinj, Carduccijeva 13 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, 49/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na 

sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016.godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Strukovne škole Pula 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Strukovne škole Pula, Klasa: 003-07/16-01/6, Urbroj: 2168-20-16-4 od 13. svibnja  
2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Strukovne škole Pula iz 
točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/16 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Strukovnoj školi Pula, Zagrebačka 22 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog  

Odluke o godišnjim troškovim školovanja za školsku godinu 2016./17. 

 Škole primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor Škole 
primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula, Klasa: 003-06/16-01/5, Urbroj: 2168-16-08-16-
8 od 16. svibnja 2016. godine.  

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Škole primijenjenih 
umjetnosti i dizajna Pula  iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

KLASA: 602-03/16-01/21 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Školi primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula, Radićeva 19 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15.)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim 

školovanja za školsku godinu 2016./17. Škole za turizam, 

ugostiteljstvo i trgovinu Pula  

  

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor Škole 
za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula, Klasa: 003-06/16-02/13, Urbroj: 2168-21-16-
1 od 16. svibnja  2016. godine 

 
2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Škole za turizam, 

ugostiteljstvo i trgovinu Pula iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/20 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Škola za turizam , ug. i trgovinu, Pula, Kandlerova 48 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Tehničke škole Pula         

        

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Tehničke škole Pula, Klasa: 003-06/16-01/6, Urbroj: 2168-23-10-16-1 od 9. svibnja  
2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Tehničke škole Pula iz 
točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/25 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Tehničkoj školi Pula, J. Cvečića 7 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, 49/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na 

sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Srednje škole Mate Balote Poreč 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Srednje škole Mate Balote, Klasa: 602-03/16-03-02, Urbroj: 2167-01-01/1-16-02 od 
13. svibnja 2016. godine. 
 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Srednje škole Mate 
Balote iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

KLASA: 602-03/16-01/23 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Srednjoj školi Mate Balota Poreč, K. Huguesa 6 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Srednje škole Mate Blažine Labin  

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Srednje škole Mate Blažine Labin, Klasa: 003-06/16-01/6, Urbroj: 2144-14-07-16-3 od 
13. svibnja  2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Srednje škole Mate 
Blažine Labin  iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/19 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Srednjoj školi Mate Blažine Labin, Rudarska 4 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15.)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Srednje škole „Vladimir Gortan“ Buje  

Scuola  media superiore „Vladimir Gortan“ Buie 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Srednje škole „Vladimir Gortan“ Buje Scuola media superiore „Vladimir Gortan“ Buie 
Klasa: 003-06/16-02/5 Urbroj: 2105-21-01-16-1 od 13. svibnja  2016. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Srednje škole „Vladimir 
Gortan“ Buje Scuola media superiore „Vladimir Gortan“ Buie iz točke 1.,  sastavni je 
dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/17 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. Srednjoj školi Vladimir Gortan Buje, Školski brijeg 1 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15) i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Talijanske srednje škole-Scuola media 

superiore italiana "Leonardo da Vinci" Buje-Buie 

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17., koju je donio Školski odbor 
Talijanske srednje škole-Scuola media superiore italiana "Leonardo da Vinci" Buje-
Buie, Klasa: 003-06/16-01/6, Urbroj: 2105-21-01/16-2 od 11. svibnja 2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Talijanske srednje škole-
Scuola media superiore italiana "Leonardo da Vinci" Buje-Buie iz točke 1., sastavni je 
dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/06 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. SŠ-SMS Leonardo da Vinci Buje, Školski brijeg 1 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Na temelju članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13) Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog Odluke o godišnjim troškovim školovanja 

za školsku godinu 2016./17. Talijanske srednje škole Dante Alighieri Pula 

- Scuola media superiore italiana Dante Alighieri Pola 

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17. , koju je donio Školski odbor 
Talijanske srednje škole Dante Alighieri Pula-Scuola media superiore italiana Dante 
Alighieri Pola, Klasa: 003-06/16-01/8, Urbroj: 2168-18-16-4 od 16. svibnja 2016. 
gpdine.  

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Talijanske srednje škole 
Dante Alighieri Pula-Scuola media superiore italiana Dante Alighieri Pola iz točke 1.,  
sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

  

 

KLASA: 602-03/16-01/26 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. TSŠ-SMSI Dante Alighieri Pula – Pola, S. Santorio 3 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

  



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“, br. 49/15.)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske 

županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09. i 4/13.) Skupština Istarske županije 

na sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog  

Odluke o godišnjim troškovim školovanja za školsku 

godinu 2016./17. Srednje škole Zvane Črnje Rovinj  scuola media superiore 

„Zvane Črnja“ Rovigno        

 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17. , koju je donio Školski 
odbor Srednje škole Zvane Črnje Rovinj Scuola media superiore „Zvane 
Črnja“ Rovigno Klasa: 003-04/16-01/7 Urbroj: 2171-08-09-16-1 od 11. svibnja 
2016. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Srednje škole 
Zvane Črnje Rovinj Scuola media superiore „Zvane Črnja“ Rovigno iz točke 1.,  
sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/10 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. SŠ Zvane Črnje Rovinj, Carduccijeva 16 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na 

sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016.godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog  

Odluke o godišnjim troškovim školovanja za školsku godinu 2016./17. 

Talijanske srednje škole-Scuola media supreriore italiana Rovinj-Rovigno  

 

 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17. , koju je donio Školski odbor 
Talijanske srednje škole-Scuola media supreriore italiana Rovinj-Rovigno, Klasa: 
Klasa: 003-06/16-01/1, Urbroj: 2171-10-02-16-8 od 12. svibnja 2016. godine. 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Talijanske srednje škole-
Scuola media superiore italiana Rovinj-Rovigno iz točke 1.,  sastavni je dio ove 
Odluke. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/08 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. TSŠ-SMSI Rovinj-Rovigno, Carduccijeva 16 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na 

sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog  

Odluke o godišnjim troškovim školovanja za školsku godinu 2016./17. 

Turističko-ugostiteljske škole Antona  Štifanića Poreč 

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17. , koju je donio Školski 
odbor Turističko-ugostiteljske škole Antona  Štifanića Poreč  Klasa: 602-03/01-
16/100 Urbroj: 2167-01-16-1 od 13. svibnja  2016. 

 

 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Turističko-
ugostiteljske škole Antona  Štifanića Poreč iz točke 1.,  sastavni je dio ove 
Odluke. 

 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 

 

KLASA: 602-03/16-01/14 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. TUŠ Antona Štifanića Poreč, Prvomajska 6 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 



Temeljem članka 3. stavak 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis 

u I. razred srednje škole („Narodne novine“ 49/15)  i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 

("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na 

sjednici održanoj dana 23. svibnja 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na  prijedlog  

Odluke o godišnjim troškovim školovanja za školsku godinu 2016./17. 

 Srednje škole Buzet 

 

 

 

1. Skupština Istarske županije daje  suglasnost na prijedlog Odluke o godišnjim 
troškovima školovanja za školsku godinu 2016./17. , koju je donio Školski 
odbor Srednje škole Buzet, Klasa: 011-2/16-01-1, Urbroj: 2106-24-03/16-3 od 
18. svibnja 2016. godine. 
 
 

2. Utvrđeni prijedlog Odluke o godišnjim troškovima školovanja Srednje škole 
Buzet  iz točke 1.,  sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 

 

KLASA: 602-03/16-01/22 

URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 

Pazin, 23. svibnja 2016. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u IŽ –  

Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu IŽ 

3. SŠ Buzet, Antuna Cerovca-Tončića 7, Buzet 

4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 



 

 

 

 

 

 


